
平成３１年１月３０日 

３年生保護者 様 

中越高等学校長 

八 田 元 史 

 

卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 暦の上の春はもうすぐですが、寒い毎日が続いております。皆様におかれま

してはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 お子様には３年間の努力が実を結び、めでたく全課程修了の見込みとなりま

したこと、誠にご同慶の至りに存じます。 

 つきましては、下記により卒業証書授与式を挙行いたします。時節柄ご多用

のことと存じますが、お子様のご卒業を心から祝い、前途を励ますために、是

非ともご出席いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

＜ 日 時 ＞    ３月１日（金）  ９時～９時４０分 保護者受付     

９時５０分    卒業生入場 

１０時００分    開式 

１１時５０分ころ保護者退場、HRへ移動 

 

＜ 式 場 ＞    中越高等学校 体育館 

 

＜ その他 ＞    （１）自家用車はご遠慮ください。 

           また、近隣商業施設等への駐車は、利用者のご迷惑 

となりますので、しないでください。 

             （２）上履きをご持参ください。 

             （３）履物等は控室へお持ち込みください。 

             （４）貴重品の管理には十分ご注意ください。 


